

**Karl O. Skov A/S**  
Abildgårdsvej 21, 5700 Svendborg

CVR-nr. 73 21 93 10

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/12 2017

  
Bjarne Olaf Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karl O. Skov A/S Abildgårdsvej 21 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 73 21 93 10 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Karina Sofie Skov Hansen, formand Kristian Olaf Skov Tobias Olaf Skov Bjarne Olaf Skov
<b>Direktion</b>	Bjarne Olaf Skov
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Klosterplads 2, 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Bjarne Skov Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Skov Ejendomme ApS, Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive udlejningsvirksomhed og udføre tømrerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23.997 kr. mod 325.643 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -407.589 kr. mod -117.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.997</b>	<b>325.643</b>
1 Personaleomkostninger	-388.711	-401.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.122	-107.264
<b>Driftsresultat</b>	<b>-502.836</b>	<b>-183.033</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.166	27.209
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.020	54.903
Øvrige finansielle omkostninger	-29.939	-59.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>-525.589</b>	<b>-159.951</b>
Skat af årets resultat	118.000	42.288
<b>Årets resultat</b>	<b>-407.589</b>	<b>-117.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-407.589	-117.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-407.589</b>	<b>-117.663</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	4.017.000	4.120.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.917	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.369.917</u>	<u>4.120.000</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	255.214	253.048
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.214</u>	<u>253.048</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.625.131</u></b>	<b><u>4.373.048</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	74.577
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	439.852
	Periodeafgrænsningsposter	5.535	19.628
	Tilgodehavender i alt	<u>5.535</u>	<u>534.057</u>
	Likvide beholdninger	<u>502.954</u>	<u>324.056</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>508.489</u></b>	<b><u>858.113</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.133.620</u></b>	<b><u>5.231.161</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	750.000	750.000
7	Reserve for opskrivninger	1.876.639	1.941.527
8	Overført resultat	-569.663	-226.962
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.056.976</u></b>	<b><u>2.464.565</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	702.000	820.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>702.000</u></b>	<b><u>820.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til realkreditinstitutter	1.558.213	1.690.559
	Deposita	42.000	42.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.213</u>	<u>1.732.559</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	129.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.574	59.841
	Gæld til tilknyttede virksomheder	403.193	0
	Anden gæld	44.664	25.196
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>774.431</u>	<u>214.037</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.374.644</u></b>	<b><u>1.946.596</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.133.620</u></b>	<b><u>5.231.161</u></b>
10	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
11	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	381.686	390.986
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.366
Personaleomkostninger i øvrigt	3.617	7.060
	<u><b>388.711</b></u>	<u><b>401.412</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>1.828.980</u>	<u>1.828.980</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u><b>1.828.980</b></u>	<u><b>1.828.980</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	2.489.137	4.159.420
Korrektion af tidligere opskrivninger	-83.188	-1.670.283
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<u><b>2.405.949</b></u>	<u><b>2.489.137</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-198.117	-1.765.400
Årets afskrivninger	-19.812	-103.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.670.283
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u><b>-217.929</b></u>	<u><b>-198.117</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u><b>4.017.000</b></u>	<u><b>4.120.000</b></u>

**Noter**

	30/9 2017	30/9 2016
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	0	493.502
Tilgang i årets løb	385.000	0
Afgang i årets løb	0	-493.502
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>385.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	0	-41.125
Årets afskrivninger	-32.083	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	41.125
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-32.083</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>352.917</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	3.108.070	3.108.070
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>3.108.070</b>	<b>3.108.070</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-2.855.022	-582.231
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.166	27.209
Udbytte	0	-2.300.000
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-2.852.856</b>	<b>-2.855.022</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>255.214</b>	<b>253.048</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skov Ejendomme ApS	Svendborg	100 %
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	74.577
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>74.577</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	74.577
	<b>0</b>	<b>74.577</b>



**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	750.000	750.000
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.941.527	3.119.565
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-64.888	-1.178.038
	<u>1.876.639</u>	<u>1.941.527</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-226.962	-1.287.337
Årets overførte overskud eller underskud	-407.589	-117.663
Opløsning af tidligere års opskrivning	64.888	1.178.038
	<u>-569.663</u>	<u>-226.962</u>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.688.213	1.819.559
Heraf forfalder inden for 1 år	-130.000	-129.000
	<u>1.558.213</u>	<u>1.690.559</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.020.000</u>	<u>1.152.000</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.688 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 4.170 t.kr.		
Til sikkerhed for moderselskabets Bjarne Skov Holding ApS's gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom 1.000 t. kr., der giver pant i ovennævnte grunde og bygninger.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Skov Holding ApS, CVR-nr. 27975119 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.